
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

2442/18

Elche, 19/10/2018

&

■&

RESOLUCÍÓ DE LA UNÍVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ
D'ELX, PER LA QÜAL ES PUBLICA LA LLISTA DEFINITIVA

D'ADMESOS I EXCLOSOS I ES NOMENEN ELS
MEMBRES DE LA COMISSIÓ DE VALORACIÓ EN EL

PROCEDIMENT D'URGÉNCA PERAL NOMENAMENT
PROVISIONAL, PER MILLORA D'OCUPACIÓ, EN EL

LLOC DE TREBALL VACANT AMB RESERVA, DEL GRUP
A. SUBGRUP A2, AMB DESTINACIÓ EN EL SERVEI

D'INFRAESTRUCTURES, REF. 1167/18, CONVOCATPER
LA RESOLUCÍÓ RECTORAL AMB DATA DE 12 DE JUNY

DE 2018

De conformitat amb el que disposa la base 3a de la
Resoíució de 12 dejuny de 2018 de la Universitat Miguel
Hernández d'Elx, publicada en els taulers d'anuncis
oficiáis de la Universitat (Registre General) amb data de
13 de juny de 2018, per la qual es convoca un
procediment d'urgéncia per al nomenament provisional,
per millora d'ocupació, en el lloc de treball vacant amb
reserva, del grup A, subgrup A2, amb destinacló en el
Serve! d'Infraestructures, ref. 1167/18, convocat per la
Resoíució rectoral amb data de 12 de juny de 2018;

Vistes les solTicituds d'admissió presentades en la
convocatoria referida adés;

RESOLC

PRIMER. Publicar, en els taulers d'anuncis oficiáis de la
Universitat (Registre General), la llista definitiva
d'admesos i exclosos que figuren en els annexos I i II
d'aquesta resoíució.

SEGON. Nomenar, com a membres de la Comissió de
Valoració en el procediment d'urgéncia per al
nomenament provisional, per millora d'ocupació, en el
lloc de treball vacant amb reserva, del grup A, subgrup
A2, amb destinacló en el Servei d'Infraestructures, ref.
1167/18, els qui consten en l'annex III.

TERCER. Contra el present acte, que esgota la via
administrativa, es pot Interposar un recurs contenciós
administratiu en el termini de dos mesos comptadors des
de l'endemá de la seua publicació, davant del Jutjat
contenciós administratiu número 1 d'Elx, de conformitat
amb el que disposa l'article 114 de la Llei 39/2015, d'1
d'octubre, del procediment administratiu comú de les
administracions publiques.

RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL
HERNÁNDEZ DE ELCHE, POR LA QUE SE PUBLICA LA
LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Y SE

NOMBRA A LOS MIEMBROS DE LA COMISIÓN DE
VALORACIÓN EN EL PROCEDIMIENTO DE URGENCA

PARA EL NOMBRAMIENTO PROVISIONAL, POR
MEJORA DE EMPLEO, EN PUESTO DE TRABAJO

VACAMTE CON RESERVA, DEL GRUPO A, SUBGRUPO
A2, CON DESTINO EN EL SERVICIO DE

INFRAESTRUCTURAS, REF. 1167/18, CONVOCADO
POR RESOLUCIÓN RECTORAL DE FECHA 12 DE JUNIO

DE 2018

De conformidad con lo dispuesto en la base 3.^ de la
Resolución de 12 de junio de 2018 de la Universidad
Miguel Hernández de Elche, publicada en los tablones
de anuncios oficiales de la Universidad (Registro
General) en fecha 13 de junio de 2018, por la que se
convoca procedimiento de urgencia para el
nombramiento provisional, por mejora de empleo, en
puesto de trabajo vacante con reserva, del grupo A,
subgrupo A2, con destino en el Servicio de
Infraestructuras, ref. 1167/18, convocado por
Resolución Rectoral de fecha 12 de junio de 2018;

Vistas las solicitudes de admisión presentadas en la
convocatoria antes referida;

RESUELVO

PRIMERO. Publicar, en los tablones de anuncios oficiales
de la Universidad (Registro General), la lista definitiva de
admitidos y excluidos que figuran en los anexos I y II de
esta resolución.

SEGUNDO. Nombrar, como miembros de la Comisión de
Valoración en el procedimiento de urgencia para el
nombramiento provisional, por mejora de empleo, en
puesto de trabajo vacante con reserva, del grupo A,
subgrupo A2, con destino en el Servicio de
Infraestructuras, ref. 1167/18, a los que constan en el
anexo III.

TERCERO. Contra el presente acto, que agota la via
administrativa, puede interponerse recurso contencioso-
administrativo en el plazo de dos meses contados desde
el día siguiente al de su publicación, ante el Juzgado de
lo Contencioso-Administrativo número 1 de Elche, de
conformidad con lo dispuesto en el artículo 114 de la
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

RECTORAT
Edifici Rectoral i C^onsei! Social I Av. de la Universitat s'n 03202 EIx

Página 1 / 3

3

19/10/2018 19896

miguel.bernabe
Nuevo sello






